
 

                 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от   13.07.2018   №  1065 

г. Сысерть 

 

Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Сысертского городского 

округа на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов 

 

 

На основании статьи 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 

соответствии с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 

Сысертском городском округе, утвержденным решением Думы Сысертского городского 

округа от 27.04.2017 года № 598, в целях своевременного и качественного составления 

проекта бюджета Сысертского городского округа на 2019 год и на плановый период 2020 

и 2021 годов       

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Порядок составления проекта бюджета Сысертского городского 

округа на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (прилагается). 

2. Создать рабочую комиссию по рассмотрению проекта бюджета в следующем 

составе: 

 Нисковских Дмитрий Андреевич – Глава Сысертского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Челнокова Елена Петровна – начальник Финансового управления 

Администрации Сысертского городского округа, заместитель председателя комиссии; 

 Стрелкова Светлана Юрьевна – заместитель начальника, начальник бюджетного 

отдела Финансового управления Администрации Сысертского городского округа, 

секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

 Воробьев Сергей Олегович – первый заместитель Главы Администрации 

Сысертского городского округа; 

 Кузнецова Наталья Владимировна – заместитель Главы Администрации 

Сысертского городского округа по социальным вопросам; 

 Карамышев Александр Геннадьевич – председатель Думы Сысертского 

городского округа; 

 Патрушев Виталий Геннадьевич – депутат Думы Сысертского городского 

округа, председатель комиссии по вопросам бюджета, промышленности, транспорта, 

связи, налогам, недвижимости и имущества; 

 Тугбаев Илья Игоревич – депутат Думы Сысертского городского округа, 

заместитель председателя комиссии по вопросам бюджета, промышленности, 

транспорта, связи, налогам, недвижимости и имущества; 

 Королёв Сергей Мефодьевич - депутат Думы Сысертского городского округа; 

 Субботин Игорь Алексеевич - депутат Думы Сысертского городского округа; 

 Шакирова Валентина Николаевна - депутат Думы Сысертского городского 

округа. 

3. Первому заместителю Главы Администрации Сысертского городского округа 

Воробьеву С.О., заместителю Главы Администрации Сысертского городского округа по 

consultantplus://offline/ref=86843C5C66E60AEAEAF673D8CF0A6D59CBEB459D4D001470AD8EF4F221D2AC4059911DBD6D91ADEEsDL3J


 

 

социальным вопросам Кузнецовой Н.В., заместителю Главы Администрации 

Сысертского городского округа, председателю комитета по управлению муниципальным 

имуществом, архитектуре и градостроительству Администрации Сысертского 

городского округа Александровскому А.В., начальнику Финансового управления 

Администрации Сысертского городского округа Челноковой Е.П. обеспечить контроль 

за реализацией Порядка составления проекта бюджета Сысертского городского округа 

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов по курируемым направлениям. 

4. Возложить персональную ответственность за своевременность предоставления и 

качество сведений, информаций и расчетов, представляемых для составления проекта 

бюджета Сысертского городского округа на очередной финансовый год и плановый 

период, на руководителей отраслевых (функциональных) органов Администрации 

Сысертского городского округа (главных распорядителей бюджетных средств), 

руководителей структурных подразделений Администрации Сысертского городского 

округа и руководителей прямых получателей средств бюджета Сысертского городского 

округа (в соответствии с ведомственной классификацией), определенных исполнителями 

Порядка составления проекта бюджета Сысертского городского округа на 2019 год и на 

плановый период 2020 и 2021 годов. 

5. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа в сети Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                      Д. А. Нисковских 



 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации                     

Сысертского городского округа 

от   13.07.2018 г.  №  1065 

«Об утверждении Порядка составления проекта 

бюджета Сысертского городского округа на 

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 

годов» 
 

 

ПОРЯДОК 

составления проекта бюджета Сысертского городского округа на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов 

 

№ 

Наименование мероприятий Исполнитель Срок 

исполнения 

(не позднее) 

1. 

Подготовка и направление главным распорядителям бюджетных средств 

Сысертского городского округа  форм для сбора исходных данных, используемых 

для расчета расходов бюджета Сысертского городского округа  на 2019 год и 

плановый период 2020 и 2021 годов 

Финансовое управление 

Администрации Сысертского 

городского округа   
16 июля 

2. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа предварительного прогноза социально- экономического развития 

Сысертского городского округа на 2019-2021 годы. 

Комитет по экономике и закупкам 

Администрации Сысертского 

городского округа   

23 июля 

3. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа показателей протяженности автомобильных дорог местного значения в 

Сысертском городском округе по состоянию на 1 января 2018 года - по данным 

Управления Федеральной службы государственной статистики по Свердловской 

области и Курганской области (согласно Формы Федерального статистического 

наблюдения) N 3-ДГ (мо) «Сведения об автомобильных дорогах общего 

пользования местного значения и искусственных сооружениях на них, 

находящихся в собственности муниципальных образований» 

Комитет по управлению 

муниципальным имуществом, 

архитектуре и градостроительству 

Администрации Сысертского 

городского округа 

Отдел жилищно – коммунального 

хозяйства и жилищных отношений 

Администрации Сысертского 

городского округа 

23 июля  



 

 

№ 

Наименование мероприятий Исполнитель Срок 

исполнения 

(не позднее) 

4. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа  сведений по состоянию на 31 декабря 2017 года - по данным Управления 

Федеральной службы государственной статистики по Свердловской области и 

Курганской области (согласно  Формы Федерального статистического наблюдения 

1-жилфонд и 4-жилфонд): 

 об общей площади жилых помещений аварийного и ветхого жилищного 

фонда, требующего расселения, 

 по числу семей, состоящих на учете для улучшения жилищных условий,  

 о площади жилых помещений в многоквартирных домах муниципальной 

формы собственности. 

Отдел жилищно – коммунального 

хозяйства и жилищных отношений 

Администрации Сысертского 

городского округа 

23 июля  

5. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа  информации о гидротехнических сооружениях Сысертского городского 

округа с указанием собственника, класса опасности, целевого использования, 

технического состояния и уровня безопасности гидротехнического сооружения по 

состоянию на 1 января 2018 года 

Комитет по управлению 

муниципальным имуществом, 

архитектуре и градостроительству 

Администрации Сысертского 

городского округа 

Отдел жилищно – коммунального 

хозяйства и жилищных отношений 

Администрации Сысертского 

городского округа 

23 июля  

6. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа предварительных коэффициентов ожидаемого роста (снижения) 

поступлений по доходным источникам бюджета Сысертского городского округа 

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, связанных с ростом 

(снижением) макроэкономических показателей (налог на доходы физических лиц, 

единый налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы 

налогообложения, налог, взимаемый в связи с применением патентной системы 

налогообложения, единый налог на вмененный доход, единый 

сельскохозяйственный налог, налог на имущество физических лиц, земельный 

налог) 

Комитет по экономике и закупкам 

Администрации Сысертского 

городского округа 

01 августа 



 

 

№ 

Наименование мероприятий Исполнитель Срок 

исполнения 

(не позднее) 

7. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа копий документов, направленных в исполнительные органы 

государственной власти Свердловской области, по формированию перечня 

расходных обязательств Сысертского городского округа, возникающих при 

выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного 

значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из 

областного бюджета в 2019 году и плановом периоде 2020 и 2021 годов 

Администрация  

Сысертского городского округа, 

отраслевые (функциональные) 

органы Администрации Сысертского 

городского округа 

01 августа 

8. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа, согласованных с исполнительными органами государственной власти 

Свердловской области количественных изменений производственно-сетевых 

показателей муниципальных учреждений на 2019 год и плановый период 2020 и 

2021 годов. 

Главные распорядители средств 

Сысертского городского округа   

01 августа  

9. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа, согласованных с Управлением Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области,  информации об 

общей площади земель застройки Сысертского городского округа по состоянию на 

1 января 2018 года 

Комитет по управлению 

муниципальным имуществом, 

архитектуре и градостроительству 

Администрации Сысертского 

городского округа 

01 августа  

10. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа  исходных данных, используемых для расчета расходов  бюджета 

Сысертского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, 

по формам, установленным Финансовым управлением Администрации 

Сысертского городского округа 

Главные распорядители средств 

Сысертского городского округа   

01 августа  

11. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа  показателей по оформлению права собственности на автомобильные 

дороги местного значения при необходимости осуществления таких мероприятий 

в 2019 году 

Комитет по управлению 

муниципальным имуществом, 

архитектуре и градостроительству 

Администрации Сысертского 

городского округа 

01 августа  



 

 

№ 

Наименование мероприятий Исполнитель Срок 

исполнения 

(не позднее) 

12. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа  согласованной с Департаментом лесного хозяйства Свердловской области 

информации из государственного лесного реестра о площадях лесных участков 

(городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий), 

расположенных в границах населенных пунктов Сысертского городского округа, 

по состоянию на 1 января 2018 года 

Комитет по управлению 

муниципальным имуществом, 

архитектуре и градостроительству 

Администрации Сысертского 

городского округа 

 

01 августа  

13. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа  прогноза численности постоянного населения Сысертского городского 

округа по состоянию на 1 января 2019 года, на 1 января 2020 года и на 1 января 

2021 года 

Комитет по экономике и закупкам 

Администрации Сысертского 

городского округа 
01 августа  

14. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа информации о прогнозируемой численности детей, планирующих посещать 

дошкольные образовательные организации в 2019 году (с учетом ввода новых мест 

в дошкольных образовательных организациях),  

Управление образования 

Администрации Сысертского 

городского округа 

 

10 августа  

15. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа прогноза поступлений по арендной плате на 2019 год в разрезе арендаторов 

с пояснительной запиской, с указанием причин роста (снижения) доходов  

Комитет по управлению 

муниципальным имуществом 

архитектуре и градостроительству 

Администрации Сысертского 

городского округа 

15 августа 

16. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа прогноза поступлений администрируемых платежей на 2019 год и на 

плановый период 2020 и 2021 годов, а также оценки поступлений за 2018 год (с 

приложением расчетов, произведенных главными администраторами в 

соответствии с утвержденными методиками прогнозирования поступлений 

доходов и пояснительной записки) 

 

Главные администраторы доходов: 

Комитет по управлению 

муниципальным имуществом 

архитектуре и градостроительству 

Администрации Сысертского 

городского округа; 

Управление образования 

Администрации Сысертского 

городского округа,  

Администрация  

Сысертского городского округа 

20 августа 



 

 

№ 

Наименование мероприятий Исполнитель Срок 

исполнения 

(не позднее) 

17. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа оценки выпадающих доходов по доходам от арендной платы главными 

администраторами доходов бюджета Сысертского городского округа  

Комитет по управлению 

муниципальным имуществом 

архитектуре и градостроительству 

Администрации Сысертского 

городского округа  

20 августа 

18. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа уточненных показателей прогноза социально-экономического развития 

Сысертского городского округа на 2019-2021 годы: 

- фонд начисленной заработной платы всех работников (тыс. руб., процентов к 

предыдущему году); 

- численность занятых в экономике (процентов к предыдущему году; 

- среднемесячная номинальная начисленная заработная плата одного работника на 

2019- 2021 годы (рублей, процентов к предыдущему году) 

 

Комитет по экономике и закупкам 

Администрации Сысертского 

городского округа   

03 сентября 

19. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа коэффициентов ожидаемого роста (снижения) поступлений по доходным 

источникам бюджета Сысертского городского округа на 2019 год и плановый 

период 2020 и 2021 годов, связанных с ростом (снижением) макроэкономических 

показателей (налог на доходы физических лиц, единый налог, взимаемый в связи с 

применением упрощенной системы налогообложения, налог, взимаемый в связи с 

применением патентной системы налогообложения, единый налог на вмененный 

доход, единый сельскохозяйственный налог, налог на имущество физических лиц, 

земельный налог) 

Комитет по экономике и закупкам 

Администрации Сысертского 

городского округа   

03 сентября 

20. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа выписки из реестра муниципального жилого фонда, с указанием размера 

платы за пользование жилым помещением (платы за найм) для нанимателей 

жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых 

помещений муниципального жилищного фонда 

Отдел жилищно-коммунального 

хозяйства и жилищных отношений  

03 сентября 



 

 

№ 

Наименование мероприятий Исполнитель Срок 

исполнения 

(не позднее) 

21. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа расчетов по доходам, получаемым казенными учреждениями от платных 

услуг на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов. 

Администрация  

Сысертского городского округа, 

отраслевые (функциональные) 

органы Администрации Сысертского 

городского округа 

 

03 сентября 

22. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа перечня объектов муниципальной собственности, приватизированных в 

отчетном финансовом году 2018 (с указанием суммы доходов местного бюджета), 

перечня объектов, подлежащих приватизации в текущем финансовом году  

  

Комитет по управлению 

муниципальным имуществом 

архитектуре и градостроительству 

Администрации Сысертского 

городского округа 

03 сентября 

23. 

Рассмотрение и согласование с Министерством финансов Свердловской области 

исходных данных для расчета межбюджетных трансфертов из областного 

бюджета местным бюджетам на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов 

Финансовое управление 

Администрации Сысертского 

городского округа   

В сроки 

установленные 

Распоряжением 

Правительства 

Свердловской 

области 

24. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа реестра муниципальных  программ Сысертского городского округа, 

подлежащих реализации в 2019 году и плановом периоде 2020 и 2021 годов, с 

указанием объемов бюджетных ассигнований бюджета Сысертского городского 

округа на их реализацию в соответствующем году за счет собственных доходов 

бюджета Сысертского городского округа, с учетом приоритетных проектов, 

реализуемых в рамках муниципальных  программ Сысертского городского округа 

Комитет по экономике и закупкам 

Администрации Сысертского 

городского округа 

14 сентября  



 

 

№ 

Наименование мероприятий Исполнитель Срок 

исполнения 

(не позднее) 

25. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа согласованных с заместителями Главы Администрации Сысертского 

городского округа (по курируемым направлениям) планов финансирования 

строительства (капитального ремонта и реконструкции) объектов муниципальной 

собственности на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов в разрезе 

отраслей и муниципальных программ, предусматривающих данное мероприятие (2 

экземпляра), с указанием: объектов и видов работ; сметной стоимости; сроков 

выполнения работ; с приложением актов обследования объектов и дефектных 

ведомостей, а также пояснительной записки с обоснованием необходимости и 

экономической целесообразности проведения ремонтных работ. 

Администрация  

Сысертского городского округа, 

отраслевые (функциональные) 

органы Администрации Сысертского 

городского округа 

 
14 сентября 

26. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа согласованных с курирующими заместителями Главы  Администрации 

Сысертского городского округа экономически обоснованных расчетов 

потребности в финансовом обеспечении вопросов содержания объектов жилищно-

коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта и исполнения 

полномочий, обеспечивающих жизнедеятельность Сысертского городского округа 

в разрезе действующих и принимаемых обязательств на 2019 год и на плановый 

период 2020 и 2021 годов, с указанием соответствующих муниципальных 

программ и с подробной пояснительной запиской (2 экземпляра). 

Администрация  

Сысертского городского округа, 

отраслевые (функциональные) 

органы Администрации Сысертского 

городского округа 14 сентября 

27. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа согласованных с курирующими заместителями Главы Администрации 

Сысертского городского округа расчетов по приобретению оборудования на 2019 

год и на плановый период 2020 и 2021 годов с подробной пояснительной запиской 

с обоснованием необходимости социальной или экономической целесообразности 

приобретения имущества, указанием процента износа имеющегося оборудования и 

с указанием соответствующих муниципальных программ (2 экземпляра). 

Администрация  

Сысертского городского округа, 

отраслевые (функциональные) 

органы Администрации Сысертского 

городского округа  

14 сентября 

28. 

Разработка и утверждение  проекта постановления Администрации Сысертского 

городского округа об утверждении Методики формирования доходов и расходов 

проекта бюджета Сысертского городского округа на 2018 год и  плановый период 

2019 и 2020 годов 

Финансовое управление 

Администрации Сысертского 

городского округа   
28 сентября  



 

 

№ 

Наименование мероприятий Исполнитель Срок 

исполнения 

(не позднее) 

29. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа уточненного Прогноза социально- экономического развития Сысертского 

городского округа на 2019-2021 годы. 

Комитет по экономике и закупкам 

Администрации Сысертского 

городского округа  

 

01 октября 

30. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2019 год и 

плановый период 2020-2021 годы (утвержденный) 

Комитет по управлению 

муниципальным имуществом 

архитектуре и градостроительству 

Администрации Сысертского 

городского округа 

01 октября 

31. 

Разработка и представление для согласования проектов постановлений 

Администрации Сысертского городского округа  об утверждении муниципальных 

программ  Сысертского городского округа   (внесении изменений в 

муниципальные программы  Сысертского городского округа), подлежащих 

реализации в 2019 году и плановом периоде 2020 и 2021 годов, в Финансовое 

управление Администрации Сысертского городского округа  и комитет по 

экономике и закупкам Администрации Сысертского городского округа 

Ответственные исполнители 

муниципальных программ 

Сысертского городского округа 

01 октября  

32. 

Свод по главному распорядителю бюджетных средств показателей 

муниципальных заданий на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, 

установленных для подведомственных бюджетных и автономных учреждений, с 

расшифровкой по муниципальным программам, с обязательным приложением 

расчетов с учетом нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, в том 

числе - содержание имущества.  

Управление образования 

Администрации Сысертского 

городского округа, 

 Управление культуры  

Администрации Сысертского 

городского округа,  

Администрация Сысертского 

городского округа 

01 октября 



 

 

№ 

Наименование мероприятий Исполнитель Срок 

исполнения 

(не позднее) 

33. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа сведений об источниках доходов бюджета (Перечень источников доходов 

бюджета)   

Главные администраторы доходов: 

Комитет по управлению 

муниципальным имуществом 

архитектуре и градостроительству 

Администрации Сысертского 

городского округа; 

Управление образования 

Администрации Сысертского 

городского округа,  

Администрация  

Сысертского городского округа 

05 октября 

34. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа актуализированного (уточненного) прогноза поступлений 

администрируемых платежей на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, 

а также оценки поступлений за 2018 год (с приложением расчетов, произведенных 

главными администраторами в соответствии с утвержденными методиками 

прогнозирования поступлений доходов и пояснительной записки) 

  

  

 

Главные администраторы доходов: 

Комитет по управлению 

муниципальным имуществом 

архитектуре и градостроительству 

Администрации Сысертского 

городского округа; 

Управление образования 

Администрации Сысертского 

городского округа,  

Администрация  

Сысертского городского округа 

05 октября 

35. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа предварительных итогов социально-экономического развития городского 

округа за 9 месяцев 2018 года и ожидаемых итогов социально-экономического 

развития городского округа за текущий финансовый год. 

Комитет по экономике и закупкам 

Администрации Сысертского 

городского округа 
08 октября 

36. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа предложений по распределению бюджетных ассигнований на 2019 год и 

плановый период 2020 и 2021 годов в разрезе кодов бюджетной классификации 

расходов бюджета 

Главные распорядители средств 

областного бюджета 
19 октября  



 

 

№ 

Наименование мероприятий Исполнитель Срок 

исполнения 

(не позднее) 

37. 

Направление главным распорядителям средств бюджета Сысертского городского 

округа  плановых объемов бюджетных ассигнований на 2019 год в части расходов, 

источником финансового обеспечения которых являются собственные доходы 

бюджета 

Финансовое управление 

Администрации Сысертского 

городского округа   
01 ноября  

38. 

Представление в Финансовое управление Администрации Сысертского городского 

округа муниципальных  программ Сысертского городского округа, утвержденных 

постановлениями Администрации Сысертского городского округа, реализуемых в 

2018 году и предлагаемых к финансированию в 2019 году и плановом периоде 

2020 и 2021 годов, проектов постановлений Администрации Сысертского 

городского округа о внесении изменений в муниципальные  программы 

Сысертского городского округа, предлагаемые к финансированию в 2019 году и 

плановом периоде 2020 и 2021 годов, а также муниципальных  программ 

Сысертского городского округа, утвержденных постановлениями Администрации 

Сысертского городского округа и предлагаемых к финансированию начиная с 2019 

года, и (или) проектов таких программ 

Ответственные исполнители 

муниципальных программ 

Сысертского городского округа 

Не позднее, чем 

за десять 

рабочих дней до 

предоставления 

проекта решения  

о бюджете 

Сысертского 

городского 

округа в Думу 

Сысертского 

городского 

округа 

39. 

Формирование пакета документов и материалов, представляемых в Думу 

Сысертского городского округа одновременно с проектом проекта решения о 

бюджете Сысертского городского округа  на 2019 год и плановый период 2020 и 

2021 годов в соответствии со статьей 53 Положения о бюджетном устройстве и 

бюджетном процессе в Сысертском городском округе, утвержденным решением 

Думы Сысертского городского округа от 27.04.2017 года № 568, представление 

которых возложены на Финансовое управление по поручению Администрации 

Сысертского городского округа 

Финансовое управление 

Администрации Сысертского 

городского округа   

Не позднее, чем 

за три рабочих 

дня до 

предоставления 

проекта решения  

о бюджете 

Сысертского 

городского 

округа в Думу 

Сысертского 

городского 

округа 

consultantplus://offline/ref=B360DE74F7725D475D56488D6F1918267822226117EBBDD8AF888B4F0DBAADCF8A811C406E37526F9E86EA5BFD37K


 

 

№ 

Наименование мероприятий Исполнитель Срок 

исполнения 

(не позднее) 

40. 

Внесение изменений в Порядок применения бюджетной классификации 

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Сысертского городского 

округа, на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов 

Финансовое управление 

Администрации Сысертского 

городского округа   

03 декабря  

41. 

Представление в Думу Сысертского городского округа проекта решения о 

бюджете Сысертского городского округа  на 2019 год и плановый период 2020 и 

2021 годов и материалов и документов, вносимых одновременно с проектом 

проекта решения о бюджете Сысертского городского округа  на 2019 год и 

плановый период 2020 и 2021 годов в соответствии со статьей 53 Положения о 

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Сысертском городском округе, 

утвержденным решением Думы Сысертского городского округа от 27.04.2017 года 

№ 568 

Финансовое управление 

Администрации Сысертского 

городского округа   

26 ноября  

 

consultantplus://offline/ref=B360DE74F7725D475D56488D6F1918267822226117EBBDD8AF888B4F0DBAADCF8A811C406E37526F9E86EA5BFD37K

